
Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 22.02.2015 00.36:44

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy
1 33 Ojanperä Jari Rousku Riku NaSU/NaSU Audi 1549 100

2 30 Hämäläinen 
Hannu Kulmala Jari RiiUA/KangUA Liikennetarvike 

B 2567 96

3 37 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 2946 93
4 38 Yliniemi Esa Åstrand Stefan FoSUA/UFAK VW Golf 3070 91
5 32 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja/AL-Lohja Justy 3826 90
6 31 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo NaSU/NaSU Toyota RAV4 4192 89
7 44 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/LamUA Subaru 1.8 Turbo 4475 88

8 34 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA PRP Racing Golf 
4 4580 87

9 39 Rousku Iiro Jalonen Rauli NaSU/NaSU apical audi 5045 86
10 28 Viitala Tomi Heikkilä Juha KiikoisAS/VaToSUA Toyota RAV4 5086 85
11 41 Soukka Kari Mamia Kari LprUA/LohUA Subaru Justy 5555 84
12 36 Koski Jussi Koski Eero LaihUA/LaihUA Toyota RAV4 6324 83
13 47 Pakarinen Jouko Fyhr Einari KeminUA/AnkUA VW Golf 6694 82

14 46 Ekola Ilpo Ekola Sami AL-Härmä/AL-
Härmä Toyota 7199 81

15 43 Lehtimäki Hannu Varjonen Ari NaSU/RauUA Audi S3 7309 80
16 48 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA/FoSUA HaAS-Starlet 7547 79

17 40 Ohrankämmen 
Kauko 

Ohrankämmen 
Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili 7683 78

18 42 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka AAU/AAU TJ-Sähkö Leone 8985 77
19 45 Raunimo Matti Itäkodes Jari JAS/JAS Toyota RAV4 9361 76

20 50 Katajainen Pasi Leppäkorpi 
Timo PSAS/PSAS Audi 10952 75

21 52 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK REMET-Suzuki 11329 74
22 49 Orava Esa Orava Joni LopUA/LopUA Impreza Gt 13520 73

23 51 Lehtonen Heikki Hippeläinen 
Petri VaToSUA/TAUK Lancer 4wd 13968 72

24 53 Mäkinen Kari Mäki Markus VaToSUA/VaToSUA TOYOTA RAV4 14582 71
25 54 Halme Hannu Kaija Kalevi FoSUA/FoSUA HaAS-Suzuki 17163 70

35 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSU VW Golf SULJ 0 kilpkortin 
kadotus

29 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet SULJ 0 muu syy

kpl: 27 ilm: 0 trk: 25 hyl/sulj: 2 kesk: 0 per: 0 auki: 0



Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 22.02.2015 00.33:50

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM-M

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 30 Hämäläinen Hannu Kulmala Jari RiiUA/KangUA Liikennetarvike B 2567 4
2 37 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 2946 3
3 32 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja/AL-Lohja Justy 3826 2
4 34 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA PRP Racing Golf 4 4580 1
5 39 Rousku Iiro Jalonen Rauli NaSU/NaSU apical audi 5045 0
6 28 Viitala Tomi Heikkilä Juha KiikoisAS/VaToSUA Toyota RAV4 5086 0
7 41 Soukka Kari Mamia Kari LprUA/LohUA Subaru Justy 5555 0
8 36 Koski Jussi Koski Eero LaihUA/LaihUA Toyota RAV4 6324 0

29 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet SULJ 0 muu syy

kpl: 9 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 1 kesk: 0 per: 0 auki: 0



Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 22.02.2015 00.29:52

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM-A

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 33 Ojanperä Jari Rousku Riku NaSU/NaSU Audi 1549 4
2 38 Yliniemi Esa Åstrand Stefan FoSUA/UFAK VW Golf 3070 4
3 31 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo NaSU/NaSU Toyota RAV4 4192 3

4 44 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/LamUA Subaru 1.8 
Turbo 4475 3

5 47 Pakarinen Jouko Fyhr Einari KeminUA/AnkUA VW Golf 6694 2

6 46 Ekola Ilpo Ekola Sami AL-Härmä/AL-
Härmä Toyota 7199 1

7 43 Lehtimäki Hannu Varjonen Ari NaSU/RauUA Audi S3 7309 1
8 48 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA/FoSUA HaAS-Starlet 7547 0

9 40 Ohrankämmen 
Kauko 

Ohrankämmen 
Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili 7683 0

10 42 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka AAU/AAU TJ-Sähkö Leone 8985 0
11 45 Raunimo Matti Itäkodes Jari JAS/JAS Toyota RAV4 9361 0
12 50 Katajainen Pasi Leppäkorpi Timo PSAS/PSAS Audi 10952 0
13 52 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK REMET-Suzuki 11329 0
14 49 Orava Esa Orava Joni LopUA/LopUA Impreza Gt 13520 0
15 51 Lehtonen Heikki Hippeläinen Petri VaToSUA/TAUK Lancer 4wd 13968 0

16 53 Mäkinen Kari Mäki Markus VaToSUA/VaToSUA TOYOTA 
RAV4 14582 0

17 54 Halme Hannu Kaija Kalevi FoSUA/FoSUA HaAS-Suzuki 17163 0

35 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSU VW Golf SULJ 0 kilpkortin 
kadotus

kpl: 18 ilm: 0 trk: 17 hyl/sulj: 1 kesk: 0 per: 0 auki: 0



Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 21.02.2015 21.57:21

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: CUP

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np sp syy
1 27 Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani AL-Härmä/VetUA RAV4 2618 4 60
2 24 Viertola Ari Malkakorpi Arto VaaSAS/VaaSAS subaru 2892 4 58
3 26 Valtaala Jari Välkkilä Markku AlavUA/LapUA Toyota RAV4 2912 3 57
4 11 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA Corsa 3198 3 56
5 15 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LahUA Clio 3607 2 55

6 23 Kannisto Markku Sinkkonen Juha KySUA/KySUA F-Suotimet 
Daiha 3942 1 54

7 16 Kekkonen Pasi Muttilainen Matti UFAK/UFAK MazdaB 3977 1 53

8 22 Keski-Korsu Petri Keski-Korsu 
Pertti RaaUA/RaaUA Korsu Suzuki 4065 0 52

9 17 Viholainen Ari Peltonen Mikko VaToSUA/VaToSUA Subaru Justy 4177 0 51
10 13 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika AAU/LopUA Golf GT 4768 0 50
11 20 Heino Anita Winberg Pasi HyUA/HyUA Winhaan Suzuki 5144 0 49

12 19 Patrikka Pekka Vainikainen 
Lasse KonSAS/KonSAS Speedy Bros. 

Golf 5288 0 48

13 25 Rosenblad Jari Väre Ville VaToSUA/VaToSUA Audi 5642 0 47
14 21 Pumperi Jukka Manninen Timo JSAST/AL/AKU-Jkl Opel Corsa 6015 0 46

15 9 Lehmuskanta 
Veijo Aalto Jari LopUA/LopUA Metrak Tercel 6635 0 45

16 14 Putila Hannu Suomela Risto SaloUA/SaloUA Justy 7087 0 44
17 18 Muhli Aarne Niemelä Antti HyUA/HyUA 7154 0 43

12 Mäkinen Jari Paloposki Jukka TAUK/TAUK Subaru Impreza PER 0 0 henk koht 
syy

10 Keinänen Antti-
Juss Väätäinen Antti NilUA/NilUA PER 0 0 henk koht 

syy

kpl: 19 ilm: 0 trk: 17 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 2 auki: 0



Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 21.02.2015 20.00:33

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: C

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 7 Kamppi Hannu Koski Mika SPAUK/RiiUA Fiesta 1325 2
2 6 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 2689 1
3 5 Stenberg Teemu Mild Jani TAUK/KonnMK/UA pienapu.fi RAV 4 2737 0
4 4 Levonoja Petteri Levonoja Pasi PR-Rac/KangUA Justy 4263 0
5 8 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi KangUA/KangUA Punto 5140 0

kpl: 5 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0



Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 22.02.2015 00.36:44

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 AT3 JAT5 JAT6 AT4 JAT7 JAT8 AT5 JAT9 AT6 JAT10 JAT11 JAT12 JAT13 JAT14 AT7 JAT15 Maali AT-
yht RTp Muut Tulos

1 33 Ojanperä Jari Rousku Riku +0 -112 +0 -125 +0 -111 +0 +0 +177 +0 +0 -36 +27 +0 +0 +0 +0 -193 +0 -41 +0 -127 +0 949 600 +0 1549

2 30 Hämäläinen 
Hannu Kulmala Jari +0 -119 +0 -325 +66 -116 +18 -48 +18 +0 +0 -50 +12 +6 +0 +0 +0 -322 +0 -102 +0 -165 +0 1367 1200 +0 2567

3 37 Karppinen Anssi Saarinen Timo +0 -282 +0 -182 +0 -124 +0 -38 +0 +0 +0 -67 +0 +0 +0 -118 +0 -144 +0 -65 +0 -126 +0 1146 1200 600 2946
4 38 Yliniemi Esa Åstrand Stefan +0 -211 +0 -166 +12 -57 +51 -14 +0 +0 +0 -62 +42 -16 +0 -175 +0 -223 +0 -87 +75 -79 +0 1270 1800 +0 3070
5 32 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka +15 -153 +0 -193 +0 -252 +33 -2 +0 +0 +0 -50 +3 -54 +0 -108 +0 -249 +0 -139 +0 -175 +0 1426 2400 +0 3826

6 31 Koivusaari 
Hannu Mäkelä Timo +0 -261 +0 -305 +0 -301 +0 -108 -3 +0 +0 -100 +15 -6 +0 -48 +0 -272 +0 -203 +0 -170 +0 1792 2400 +0 4192

7 44 Laine Jarno Virtanen Pekka +3 -295 +0 -303 +0 -333 -2 -171 +0 +0 +0 -142 +30 -31 +0 -125 +0 -269 +0 -169 +0 -202 +0 2075 2400 +0 4475
8 34 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko +0 -94 +0 -209 -65 -216 +0 -75 +0 +0 +0 -55 -85 -91 +0 -177 +0 -252 +0 -117 +0 -144 +0 1580 3000 +0 4580
9 39 Rousku Iiro Jalonen Rauli +0 -97 +0 -284 +0 -221 -46 -90 +0 +0 +0 -23 +0 -41 +0 -84 +0 -318 +0 -97 +0 -144 +0 1445 3600 +0 5045
10 28 Viitala Tomi Heikkilä Juha +0 -251 +0 -249 +0 -230 +6 -101 +0 +0 +0 -61 +6 +0 +0 -78 +0 -241 +0 -107 +0 -156 +0 1486 3600 +0 5086
11 41 Soukka Kari Mamia Kari +0 -408 +0 -298 -21 -395 +0 -87 +0 +0 +0 -126 +18 -83 +18 -119 +0 -465 +0 -169 +0 -348 +0 2555 3000 +0 5555
12 36 Koski Jussi Koski Eero +0 -294 +0 -234 +0 -173 +0 -166 +0 +0 +0 -72 +0 -11 +0 -36 +0 -284 +0 -88 +0 -166 +0 1524 4200 600 6324
13 47 Pakarinen Jouko Fyhr Einari +0 -507 +0 -522 -4 -348 +0 -152 +0 +0 +0 -181 +0 -87 +0 -252 +0 -496 +0 -236 +0 -309 +0 3094 3600 +0 6694
14 46 Ekola Ilpo Ekola Sami +0 -370 +0 -344 +0 -230 -20 -165 +0 +0 +0 -121 +0 -25 +0 -95 +0 -576 +0 -179 +0 -274 +0 2399 4800 +0 7199
15 43 Lehtimäki Hannu Varjonen Ari +0 -257 +0 -368 -49 -353 -52 -229 -6 +0 +0 -58 +24 -66 +0 -118 +0 -545 +0 -147 +15 -222 +0 2509 4800 +0 7309
16 48 Hintikka Kari Halme Joni +0 -210 +0 -408 -1 -294 +0 -40 -15 +0 +0 -87 +0 +0 +0 -28 +0 -225 +0 -98 +0 -141 +0 1547 6000 +0 7547

17 40 Ohrankämmen 
Kauko 

Ohrankämmen 
Jari +12 -538 +0 -242 -2 -241 +6 -180 +0 +0 +0 -82 +30 -45 +0 -191 +0 -314 +0 -173 +0 -227 +0 2283 5400 +0 7683

18 42 Korpiaho Tuomas Mäenpää 
Miikka +0 -383 +0 -411 +0 -168 +3 -122 +0 +0 +0 -102 +0 +0 +9 -28 +0 -330 +0 -82 +0 -147 +0 1785 7200 +0 8985

19 45 Raunimo Matti Itäkodes Jari +27 -241 +0 -219 -18 -253 +69 -26 +0 +0 +0 -129 +96 +18 -3 -239 +0 -374 +0 -156 +30 -263 +0 2161 6600 600 9361

20 50 Katajainen Pasi Leppäkorpi 
Timo +0 -402 +0 -406 -33 -266 +18 -81 -165 +0 +0 -93 -5 +0 +0 -197 +0 -462 +0 -157 +0 -267 +0 2552 8400 +0 10952

21 52 Innala Markku Komeri Heikki +78 -171 +0 -338 -82 -339 -19 -95 +0 +0 +0 -128 +0 -49 +30 -168 +0 -296 +0 -181 -32 -323 +0 2329 9000 +0 11329
22 49 Orava Esa Orava Joni +0 -278 +0 -410 -8 -395 +0 -66 +0 +0 +0 -143 +0 -52 +0 -27 +0 -702 +0 -258 +0 -381 +0 2720 10800 +0 13520

23 51 Lehtonen Heikki Hippeläinen 
Petri +0 -401 +0 -433 +0 -361 +0 -98 +0 +0 +0 -140 +21 -8 +0 -156 +0 -469 +0 -208 +66 -207 +0 2568 11400 +0 13968

24 53 Mäkinen Kari Mäki Markus +0 -275 +0 -481 -16 -307 -29 -124 -21 +0 +0 -102 +0 -62 +0 -269 +0 -277 +0 -217 +0 -402 +0 2582 12000 +0 14582
25 54 Halme Hannu Kaija Kalevi +0 -386 +0 -569 +153 -534 +48 -180 +0 +0 +0 -161 +120 -102 +66 -326 +0 -973 +0 -411 +75 -459 +0 4563 12600 +0 17163

35 Virtanen Mauno Virtanen Kari +0 +0 +0 SULJ
29 Koivisto Jari Koivisto Toni +0 -125 +0 -267 +0 -114 +0 -39 +0 +0 +0 -63 +0 +0 +0 -2 +0 -228 +0 -74 +0 -99 +0 1011 1200 +0 SULJ

kpl: 27 ilm: 0 trk: 25 hyl/sulj: 2 kesk: 0 per: 0 auki: 0



Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 21.02.2015 21.57:21

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: CUP

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija AT1 JAT1 JAT2 JAT3 AT2 JAT4 AT3 JAT5 JAT6 AT4 JAT7 JAT8 AT5 JAT9 AT6 JAT10 JAT11 JAT12 AT7 JAT13 Maali AT-yht RTp Muut Tulos
1 27 Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani +0 +63 +0 -178 -179 -196 -147 -195 -10 +0 +0 -129 -106 -131 +0 -158 +0 -176 -122 -228 +0 2018 +0 600 2618
2 24 Viertola Ari Malkakorpi Arto +168 -16 +0 -208 -190 -319 -100 -123 -89 +0 +0 -137 -101 -41 +0 -106 +0 -306 -120 -268 +0 2292 600 +0 2892
3 26 Valtaala Jari Välkkilä Markku +78 -13 +0 -130 -30 -150 -55 -117 +0 +0 +0 -106 -108 -31 +0 -190 +0 -251 -109 -344 +0 1712 1200 +0 2912
4 11 Juntunen Teemu Viljanen Niko +0 +0 +0 -185 -153 -204 -164 -184 -54 +0 +0 -87 -108 -242 -28 -259 +0 -224 +0 -106 +0 1998 1200 +0 3198
5 15 Oksman Henri Nousiainen Antti -102 -112 +0 -265 -137 -179 -78 -62 -51 +0 +0 -69 -101 -99 +0 -475 +0 -312 -109 -256 +0 2407 1200 +0 3607
6 23 Kannisto Markku Sinkkonen Juha -560 -515 +0 -73 -76 -50 -92 -43 +9 +0 +0 -61 -89 -43 +0 +0 +0 -254 -102 -175 +0 2142 1800 +0 3942
7 16 Kekkonen Pasi Muttilainen Matti +0 +0 +0 -188 -108 -125 -136 -131 -18 +0 +0 -95 -95 -129 +0 -211 +0 -438 -114 -389 +0 2177 1800 +0 3977
8 22 Keski-Korsu Petri Keski-Korsu Pertti -3 -46 +0 -307 -170 -312 -134 -179 -99 +0 +0 -127 -88 -149 +0 -140 +0 -554 -115 -442 +0 2865 1200 +0 4065
9 17 Viholainen Ari Peltonen Mikko -39 -67 +0 -302 -257 -492 -162 -251 -120 +0 +0 -263 -108 -227 +0 -212 +0 -484 -109 -479 -5 3577 600 +0 4177
10 13 Karjalainen Ari Pulkkinen Mika -4 -57 +0 -277 -228 -304 -126 -377 -71 +0 +0 -197 -104 -259 -4 -252 +0 -320 -122 -266 +0 2968 1800 +0 4768
11 20 Heino Anita Winberg Pasi +99 +129 +0 -352 -233 -308 -128 -222 -19 +0 +0 -121 -107 -160 +0 -251 +0 -297 -117 -201 +0 2744 2400 +0 5144
12 19 Patrikka Pekka Vainikainen Lasse -9 -84 +0 -350 -135 -364 -174 -369 -112 +0 +0 -179 -115 -301 +0 -694 +0 -276 -50 -255 -21 3488 1200 600 5288
13 25 Rosenblad Jari Väre Ville +72 +0 +0 -309 -182 -275 -258 -290 -23 +0 +0 -158 -53 -364 +0 -301 +0 -174 -288 -495 +0 3242 2400 +0 5642
14 21 Pumperi Jukka Manninen Timo -109 -80 +0 -166 -141 -263 -85 -132 -366 +0 +0 -208 -84 -92 +0 -56 +0 -273 -87 -273 +0 2415 3600 +0 6015
15 9 Lehmuskanta Veijo Aalto Jari -6 -14 +0 -164 -185 -208 -128 -246 -413 +0 +0 -148 -83 -214 +0 -763 +0 -526 -125 -412 +0 3635 3000 +0 6635
16 14 Putila Hannu Suomela Risto -36 -39 +0 -239 -164 -331 -125 -168 -6 +0 +0 -155 -100 -219 +63 -292 +0 -547 -113 -290 +0 2887 4200 +0 7087
17 18 Muhli Aarne Niemelä Antti -112 -70 +0 -134 -134 -353 -126 -265 -48 +0 +0 -159 -102 -298 +0 -185 +0 -486 -123 -359 +0 2954 3600 600 7154

12 Mäkinen Jari Paloposki Jukka +0 +0 +0 PER
10 Keinänen Antti-Juss Väätäinen Antti +0 +0 +0 PER

kpl: 19 ilm: 0 trk: 17 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 2 auki: 0



Talvieksytys SM/CUP 2015 Riihimäen Urheiluautoilijat 21.2.2015

tulostusaika: 21.02.2015 20.00:33

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: C

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija JAT1 JAT2 AT1 JAT3 AT2 JAT4 JAT5 AT3 JAT6 JAT7 AT4 JAT8 Maali AT-yht RTp Muut Tulos
1 7 Kamppi Hannu Koski Mika +0 +0 -131 -82 -98 -141 +0 +0 +0 -62 -47 -164 +0 725 600 +0 1325
2 6 Vuorinen Anssi Pusa Hannu +0 +0 -142 -171 -150 -124 +0 +0 +0 -89 -24 -189 +0 889 1800 +0 2689
3 5 Stenberg Teemu Mild Jani +0 -13 -151 -163 -143 -114 +0 +0 +0 -28 +0 -325 +0 937 1800 +0 2737
4 4 Levonoja Petteri Levonoja Pasi +0 -265 +222 -232 -105 -178 -1 +0 +0 -144 -11 -105 +0 1263 3000 +0 4263
5 8 Vuorenpää Esko Laajamäki Päivi +0 -127 +219 -55 -77 -11 +0 +0 +0 -134 +3 -314 +0 940 4200 +0 5140

kpl: 5 ilm: 0 trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
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